
UCHWAŁA NR XXV/245/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
(Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z
1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz . 428, Nr 100, poz. 499 i z 1993
r. Nr 17, poz. 78 i z 1994 r. Nr 122, poz. 593) oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r .

Prawo budżetowe (tekst jednolity: Dz. U z 1993 r. Nr 72, poz. 344 oraz z1994 r. Dz. U. Nr 76,
poz. 344 i Nr 133, poz. 685) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - zadania dzielnic z zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 113.500 zł
przeznaczoną na wydatki inwestycyjne, z czego:

1. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 43.500 zł , w tym na:

1/ opracowanie projektu i wykonanie parkingów zielonych w rejonie bloku nr 21, 23, 25 w os.
Przy Arce i przy bloku nr 5 w os. Kazimierzowskim - Rej. Nr II - 17.500 zł (wniosek
Dzielnicy XVI),

2/ opracowanie projektu i wykonanie parkingów zielonych w rejonie bloku nr 6, 19, 20, 21 w
os. Na Lotnisku i przy bloku nr 9 w os. Na Strusia - Rej. Nr III - 26.000 zł (wniosek Dzielnicy
XVI).

2. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność , zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000 zł
przeznaczając ją na budowę kolektora kanalizacyjnego od ul. Lindego do ul. Zielony Most w
celu umożliwienia podłączenia kanalizacji w Bronowicach Małych i przyległych części ul.
Balickiej i ul. Na Błonie I etap - dokończenie zadania w 1996 r. (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, zwiększa się
plan wydatków o łączną kwotę 11.000 zł w tym na :

  zadania inwestycyjne - 6.000 zł

z czego:

i wydatki bieżące - 5.000 zł

1. W rozdz. 7523 - Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się plan wydatków bieżących o
łączną kwotę 5.000 zł w tym o:

1/ kwotę 4.000 zł na remont dachu,



2/ kwotę 1.000 zł na zakup sprzętu ochronnego i p/pożarowego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej na os. Zbydniowice (wniosek Dzielnicy X).

2. W rozdz. 7552 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków
inwestycyjnych o kwotę 6.000 zł przeznaczając ją na wykup terenu pod budowę ciągu pieszo
- jezdnego w Luboczy (wniosek Dzielnicy XVII).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 4.000 zł
przeznaczoną na wydatki inwestycyjne w rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego
przeznaczając ją na zakup i  montaż  trzonów kotłów parowych dla Międzyszkolnego Basenu
Pływackiego na os. Kolorowym (wniosek Dzielnicy XVI).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia, w rozdz. 8533 - Zakłady opiekuńczo - wychowawcze z
wydatków bieżących  przenosi się kwotę 4 .000 zł z zadania Dzielnicy XVI "Wykonanie
posadzki w holu głównym Towarzystwa Przyjaciół Chorych „Hospisjum” na zadanie
inwestycyjne pod tą samą nazwą, zgodnie z klasyfikacją budżetową (wniosek Wydziału
Zdrowia).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 107.420
zł, w tym na: zadanie inwestycyjne  - 100.000 zł i wydatki bieżące - 7.420 zł z czego:

1. W rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej, zwiększa się plan wydatków bieżących
o łączną kwotę 7.420 zł w tym o:

1/ kwotę 2.000 zł na zakup sprzętu potrzebnego do renowacji i utrzymania boiska dla Klubu
Sportowego Korona (wniosek Dzielnicy XIII),

2/ kwotę 2.420 zł na zakup  sprzętu potrzebnego do utrzymania terenów zielonych dla Klubu
Sportowego „Płaszowianka” (wniosek Dzielnicy XIII),

3/ kwotę 3.000 zł na zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego „Quo Vadis” (wniosek
Dzielnicy XIII).

2. W rozdz. 8795 -Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 100.000 zł przeznaczoną na zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu na
opracowanie koncepcji architektoniczno -urbanistycznej ośrodka rekreacyjno  -  sportowego
na os. Złoty Wiek (wniosek Dzielnicy XV).

W dziale 89 - Różna działalność, w rozdz. 8995 - Pozostała działalność, zwiększa się plan
wydatków o łączną kwotę 16.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne - 15.000 zł i
wydatki bieżące - 1.000 zł w tym o:

1/ kwotę 1.000 zł na dofinansowanie wykonania płyty Pomnika Pamięci Poległych Polaków
w Grębałowie (wniosek Dzielnicy XVII),

2/ kwotę 15.000 zł na zakup 2 kserokopiarek (wniosek Dzielnicy VI - 7.500 zł, wniosek
Dzielnicy IX - 7.500 zł).

W dziale 93 - Bezpieczeństwo publiczne, w rozdz. 9312 - Policja, zwiększa się plan
wydatków bieżących



o kwotę 16.500 zł przeznaczoną na:

1/ zakup sprzętu łączności  i kamizelek kuloodpornych dla III Komisariatu Policji, Kraków
Grzegórzki ul. Lubicz - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy III),

2/ zakup paliwa do samochodów policyjnych patrolujących osiedla peryferyjne dla:
-X Komisariatu Policji, os. Na Wzgórzach - 6.500 zł (wniosek Dzielnicy XVII),
- XXII Komisariatu Policji - 5.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII).

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan
rezerwy celowej - zadania dzielnic o łączną kwotę 268.420 zł przenosząc ją do odpowiednich
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zgodnie z powyższym opisem.

§. 2

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995 zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1marca1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95, Nr
XV/171/95, Nr XV/173/95 z dnia 5kwietnia1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia 1995 r.,
Nr XVIII/197/95 , Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26 kwietnia
1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r. wprowadza się
następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 3a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł  PYTKO


